PV weidinger

221 Sweatshirt, Unisex, navy blau/Fluoreszierendes gelb, L

Sweatshirt mit verbesserter Sichtbarkeit. Runder Halsausschnitt. Biindchen an Armeln und
Saum.

« OEKO-Tex: SE 20-248

Artikel-Nr. WL77474

Modell 1000665
Alternative Artikelbezeichnung 22111702106
Hersteller TOP SWEDE
Hersteller-Artikel-Nr. 1000665960010
GPSR Herstellerdaten Bastadgruppen AB

Fraktgatan 1
SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com
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PV weidinger

Verkaufseinheit 1 Stuck

Inhaltseinheit 1 Stuck

Farbe mehrfarbig

Geschlecht unisex

Zipper nein

GroBe L

Materialzusammensetzung 65% Polyester, 35% Baumwolle
ESD gerecht nein

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr. GroBe
WL77471 XS
WL77472 S
WL77473 M
WL77474 L
WL77475 XL
WL77476 XXL
WL77477 3XL
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