

## 221 Sweatshirt, Unisex, navy blau/Fluoreszierendes gelb, L



Sweatshirt mit verbesserter Sichtbarkeit. Runder Halsausschnitt. Bündchen an Ärmeln und Saum.

- OEKO-Tex: SE 20-248

Artikel-Nr.	WL77474
Modell	1000665
Alternative Artikelbezeichnung	22111702106
Hersteller	TOP SWEDE
Hersteller-Artikel-Nr.	1000665960010
GPSR Herstellerdaten	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm <a href="http://www.bastadgruppen.com">www.bastadgruppen.com</a>

Products for the electronic industry



Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	mehrfarbig
Geschlecht	unisex
Zipper	nein
Größe	L
Materialzusammensetzung	65% Polyester, 35% Baumwolle
ESD gerecht	nein

## Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL77471	XS
WL77472	S
WL77473	M
<b>WL77474</b>	L
WL77475	XL
WL77476	XXL
WL77477	3XL